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Vedr. Tømmerfløtingsanlegg på land ved Undersbo og Prosjekt Kystled. 
Fortidsminneforeningen vil henlede oppmerksomheten på det gamle landbaserte anlegget til 
tømmerfløtingen på Lågen, beliggende ved den sydlige enden av Fritzøe flyplass. Vi vil be-
merke at disse bygningene bør bevares som ledd i å synliggjøre en gammel og viktig del av 
Larviks industri og arbeiderhistorie. Sammen med de gjenværende lensedoppene utgjør de  
et kulturmiljø med røtter i 1600-årenes økonomiske forhistorie for dagens Larvik. Her er 
båt og vinsjehus, smie og kontorbygning/spisebrakke. Ikke minst et tun som har store opp-
levelsesmessige kvaliteter. Lågen har i uminnelige tider vært benyttet som badeplass her. 
På motsatt bredd er det fredede Bisjord med det gamle fergestedet ved elvebredden. Totalt sett 
et verdifullt og bynært kulturmiljø.Elvestien fra Bommestad bør få en naturlig fortsettelse hit, 
forbi det fredede Yttersø Gård. Vi vil ytterligere peke på verdifullt naturmiljø med elvenær 
vegetasjon og dyreliv som bør opprettholdes, ikke nedbygges av godsterminal eller annen 
industri.  
 
Vi vil påpeke viktigheten av å bevare et tilstrekkelig bredt belte av elvebredden, som sikrer at 
rikspolitiske målsettinger for vern av vassdrag følges. Dette er ikke sikret gjennom gjeldende 
industriregulering.  
 
Vi vil henlede oppmerksomheten på Prosjekt kystleden, koordinert på nasjonalt nivå av Fri- 
luftsrådenes landsforbund, Turistforeningen og Forbundet kysten. Arbeidet med å sikre et  
antall overnattingssteder i en kystled vil snart måtte konkretiseres av Larvik kommune. Vi er 
av den oppfatning at tømmerfløtingsanlegget bør vurderes i en slik sammenheng, gjerne kom-
binert med bruk av andre friluftsinteressenter. Det er viktig å sikre kulturminners eksistens 
gjennom egnet bruk. Vi håper Larvik kommune vil gripe denne ideèn og i samarbeide med 
grunneier få til en tilfredsstillende løsning, både med hensyn til reguleringsmessig situasjon, 
bruk og bevaring. Vi er sikre på at kulturkontoret ser de kvalitetene vi peker på, og gjør sitt 
til å behandle saken på en positiv måte. 
                                                         Vennlig hilsen 
 
 
                                                          Eva Schaulund Torkildsen 
                                                          leder 
kopi: 
Oslofjordens friluftsråd 
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Turistforeningen, Larvik 
Fylkesmannens miljøavdeling 
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Treschow Fritzøe 
NVE Vassdragsavdelingen 
Østlandsposten 



                                                    


